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AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER L’EVENTUALE 
FORNITURA DI N.  1 LAMPADA SCIALITICA A LED IN FABBISOGNO ALLA SALA CESAREI DEL 

P.O. SAN LORENZO DI VALDAGNO. ID SINTEL: 148339965 – CIG: Z17344621A 

RICHIESTE CHIARIMENTI 

 

QUESITO 1. 

Buon pomeriggio, ringraziamo per il riscontro, di seguito vi poniamo ulteriori domande: - al momento nella 

sala è installata un'altra lampada scialitica? se sì, sarebbe possibile aver uno schema della piastra di 

ancoraggio a soffitto? - è possibile sapere la distanza tra i tralicci del solaio? - la soletta è portante ovunque o 

solo in corrispondenza dei tralicci? Spett.le Azienda, la presente per chiedere se fosse possibile effettuare un 

sopralluogo della sala cesarei a cui sarà destinata la lampada oggetto di questa fornitura; o in alternativa di 

potere visionare la pianta, foto del locale in questione e avere dettagli sulle altezze del locale e l' eventuale 

presenza di controsoffitto. 

 

RISPOSTA 1. 

Per la presentazione dell’offerta economica, si ritiene sufficiente ed esaustiva la risposta al quesito n. 2 già 

pubblicata con comunicazione prot. n. 0127721 del 14/12/2021. 

 

QUESITO 2. 

buongiorno la presente per chiedere se il braccio aggiuntivo porta monitor è considerato un opzionale o se 

deve essere compreso nella configurazione del sistema di aggancio base. 

 

RISPOSTA 2. 

braccio portamonitor assolutamente opzionale non incluso nell'offerta di base. 

 

 

 

 

 

IL RUP 
 Dott. Giorgio Miotto 


